

ITMS kód Projektu: 26130130011

DODATOK Č. 3 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov.

ČÍSLO ZMLUVY: 029/2009/3.1/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **029/2009/3.1/OPV/D03** (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Doc. PhDr. Dušan Čaplovič, DrSc

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
Konajúci : Ing. Mgr. Iveta Kopasová
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov : Základná škola s materskou školou
sídlo : Prakovce 307, 055 62 Prakovce
zapísaný v : registri organizácií
konajúci : Mgr. Dagmar Vargová
IČO : 35546425
DIČ : 2021678747
banka : Slovenská sporiteľňa, a. s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

zálohové platby:² a)

b)

~~predfinancovanie:~~³ a)

b)

~~refundácia:~~⁴ a)

b)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **029/2009/3.1/OPV** (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu **26130130011** v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku 029/2009/3.1/OPV/D01, Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku 029/2009/3.1/OPV/D02 Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 11. 05. 2010, Usmernenia Poskytovateľa č. 3 zo dňa 22. 09. 2010 a Usmernenia Poskytovateľa č. 4 zo dňa 21. 04. 2011 uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) Zo Zmluvy o poskytnutí NFP sa vypúšťajú prílohy č. 3 Podpisové vzory a č. 6 Plnomocenstvo.

Prílohy zmluvy o poskytnutí NFP sa prečísľujú nasledovne:

Príloha č. 1 Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku,

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP,

Príloha č. 3 Rozpočet projektu,

Príloha č. 4 Podrobný popis aktivít projektu.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

- (2) V nadväznosti na zmenu uvedenú v odseku 1 tohto článku sa mení prvá veta v článku 6 bod 6.3 Zmluvy o poskytnutí NFP nasledovne:

Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú nasledujúce prílohy: 1. Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, 2. Predmet podpory NFP, 3. Rozpočet projektu, 4. Podrobný popis aktivít projektu.

- (3) Článok 6 bod 6.4 Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým článkom 6 bod 6.4 nasledovne:

Prijímateľ je povinný bezodkladne písomne oznámiť Poskytovateľovi zmenu alebo doplnenie osôb oprávnených konať v mene Prijímateľa a doručiť Poskytovateľovi nové podpisové vzory a v prípade zmeny alebo doplnenia zástupcu aj novú plnú moc. V prípade zmeny štatutára je Prijímateľ povinný doručiť originál alebo úradne overenú kópiu menovacieho dekrétu alebo iný dokument potvrdzujúci vykonanie zmeny v osobe štatutára a v prípade zmeny zástupcu je Prijímateľ povinný doručiť aj odvolanie alebo výpoveď plnej moci na predchádzajúceho zástupcu.

- (4) Zoznam príloh sa mení nasledovne:

Príloha č. 1 Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 3 Rozpočet projektu

Príloha č. 4 Podrobný popis aktivít projektu

- (1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku.

Príloha č. 1 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (2) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku.

Príloha č. 2 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.

- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Prílohy:

Príloha č.1: Predmet podpory NFP

Príloha č. 2: Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa :

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Mgr. Iveta Kopasová

Za Prijímateľa v Prakovciach, dňa:

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Mgr. Dagmar Vargová

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

7. Rozpočet Projektu

NFP26130130011

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 - Osobné náklady	21 295,20	0,00	21 295,20	Riadenie projektu
610620 - Osobné náklady	19 799,07	0,00	19 799,07	1.1 Program na uľahčenie vzdelávania pre nižšie ročníky
610620 - Osobné náklady	8 310,00	0,00	8 310,00	1.2 Kurzy prípravy a doučovania na stredné školy
610620 - Osobné náklady	6 596,25	0,00	6 596,25	1.3 Program výučby rómskeho jazyka, literatúry a rómskych reálií
610620 - Osobné náklady	2 070,00	0,00	2 070,00	1.4 Program rozvoja pracovných vedomostí a zručností
610620 - Osobné náklady	4 935,00	0,00	4 935,00	1.5 Program rozvoja umeleckých vedomostí a zručností
610620 - Osobné náklady	19 436,20	0,00	19 436,20	1.6 Inovácia didaktických prostriedkov a tvorba učebných materiálov
631001 - Tuzemské cestovné náhrady	2 000,00	0,00	2 000,00	1.4 Program rozvoja pracovných vedomostí a zručností
632003 – Poštové služby a telekomunikačné služby	100,00	0,00	100,00	Riadenie projektu
633002 - Materiál Výpočtová technika	17 950,00	0,00	17 950,00	Zariadenie a vybavenie projektu
633004 - Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	4 088,28	0,00	4 088,28	Zariadenie a vybavenie projektu
633006 - Materiál všeobecný	900,00	0,00	900,00	Riadenie projektu
633009 - Materiál Knihy, časopisy,	7 049,51	0,00	7 049,51	1.1 Program na uľahčenie vzdelávania

noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky				pre nižšie ročníky
633009 - Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	4 027,64	0,00	4 027,64	1.2 Kurzy prípravy a doučovania na stredné školy
633009 - Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	5 190,73	0,00	5 190,73	1.3 Program výučby rómskeho jazyka, literatúry a rómskych reálií
633009 - Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	4 691,62	0,00	4 691,62	1.4 Program rozvoja pracovných vedomostí a zručností
633009 - Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	2 009,79	0,00	2 009,79	1.5 Program rozvoja umeleckých vedomostí a zručností
633013 – Materiál Softvér a licencie	2 000,00	0,00	2 000,00	Zariadenie a vybavenie projektu
637003 - Propagácia, reklama, inzercia	490,00	0,00	490,00	Riadenie projektu
637001 – Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	1 000,00	0,00	1 000,00	Riadenie projektu
637015 – Poistné iné a do ZP, SP a povinného poistenia vozidla	500,00	0,00	500,00	Riadenie projektu
637027 - Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	274,68	0,00	274,68	1.1 Program na uľahčenie vzdelávania pre nižšie ročníky
637027 - Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	9 000,00	0,00	9 000,00	1.4 Program rozvoja pracovných vedomostí a zručností
637027 - Odmeny zamestnancov mimo	2 250,00	0,00	2 250,00	1.5 Program rozvoja umeleckých vedomostí a

pracovného pomeru				zručností
637027 - Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	152,60	0,00	152,60	1.6 Inovácia didaktických prostriedkov a tvorba učebných materiálov
CELKOVO	146 116,57	0,00	146 116,57	

Príloha č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta)

	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maximálna jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky
A	B	B1	C	D	E	F = D * E	G	I	II
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***:						EUR			
1.1.	Personálne výdavky interné					20 215,20			
1.1.1.	Riadiaci personál					12 645,30			
1.1.1.1.	Projektový manažér	610620	osobohodina	900	9,00	8 100,00	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 900 hodín, v zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*1010,75 €/162,5 hod = 10,09 €), suma stanovená na 9,00 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Riadenie projektu.	1 (1.1 - 1.6)	
1.1.1.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.1 až 1.3	610620	osobohodina	450	6,39	2 875,50	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 450 hodín, v zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*640,25 €/162,5 hod = 6,39 €), v zmysle príručky suma stanovená na 6,39 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Koordinovanie činností v rámci odbornej aktivity č. 1.1 až 1.3	1 (1.1 - 1.3)	
1.1.1.3.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.4 až 1.6	610620	osobohodina	220	7,59	1 669,80	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 220 hodín, v zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*760,5 €/162,5 hod = 7,59 €), suma stanovená na 7,59 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Koordinovanie činností v rámci odbornej aktivity č. 1.4 až 1.6	1 (1.4 - 1.6)	
1.1.1.4.	Iné (doplňte)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.2.	Administratívny personál					6 147,00			
1.1.2.1.	Finančný manažér	610620	osobohodina	600	6,81	4 086,00	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 600 hodín, v zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*682,5 €/162,5 hod = 6,81 €), v zmysle príručky suma stanovená na 6,81 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Finančné riadenie projektu.	1 (1.1 - 1.6)	
1.1.2.2.	Administratívny pracovník	610620	osobohodina	450	4,58	2 061,00	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 450 hodín, v zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*458,25 €/162,5 hod = 4,58 €), v zmysle príručky suma stanovená na 4,58 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Administratívne zabezpečenie projektu	1 (1.1 - 1.6)	
1.1.2.3.	... Iné (doplňte)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.	Iný personál					1 422,90			
1.1.3.1.	Manažér publicity	610620	osobohodina	90	9,00	810,00	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 90 hodín, v zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*1010,75 €/162,5 hod = 10,09 €), suma stanovená na 9,00 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Zabezpečenie publicity po textovej a organizačnej stránke.	1 (1.1 - 1.6)	

							V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 90 hodín, v zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*682,5 €/162,5 hod = 6,81 €), v zmysle príručky suma stanovená na 6,81 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste ačase obvyklá. Zabezpečenie verejného obstarávania.		
1.1.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	610620	osobohodina	90	6,81	612,90		1 (1.1 - 1.6)	
1.1.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					0,00			
1.3.1.	Riadiaci personál					0,00			
1.3.1.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.3.	Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.	Administratívny personál					0,00			
1.3.2.1.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.	Iný personál					0,00			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.4.	Ostatné výdavky - nepriame					2 500,00			

								Pe; Názov; počet; jedn. cena; cena celkom 1. Skladová karta;1 000;0,05;52,11 2. Obal L hrubý;50;0,20;9,79 3. Mapa s 3 chlopnami;50;0,11;5,31 4. Obálka C 5 samolep. 100;0,03;2,56 5. Obálka C 4 biela;100;0,06;6,31 6. Spinací strojek;1;2,32;2,32 7. Rychloviazač závesný;100;0,11;11,45 8. Poradač pákový;10;2,52;25,23 9. Dvojhárok linkovaný;100;0,03;3,29 10. Dvojhárok kockovaný;100;0,03;3,29 11. Zošit A 4 100 L;10;1,89;18,92 12. Špagát fanový;1;1,23;1,23 13. Xerox A 4 80 g/500 há;50;3,32;165,97 14. Xerox A 3 80 g/500há;5;7,63;38,17 15. Spony aktové;20;0,26;5,29 16. Spony zošivacie;20;0,51;10,27 17. Lepiaca páska;10;0,30;2,99 18. Euro Obal A 4;50;0,02;1,18 19. Tabelačný papier;5;20,12;100,59 20. Zošit A 5 100L;20;1,13;22,57 21. Pentelka;20;0,86;17,26 22. Dierovač veľký;2;9,87;19,75 23. Guma;5;0,10;0,50 24. Lepidlo Klovatina;2;1,36;2,72 25. Baliaci papier;3;1,94;5,83 26. Pravítko 30 cm;10;0,26;2,62 27. Pripínačky technické;20;0,70;14,09 28. Špendlíky;20;0,37;7,44 29. Krieda biela;10;1,13;11,30 30. Krieda farebná;5;1,13;5,65 31. ;Náplň do tlačiarne;5;57,76;288,79 32. Zvýrazňovač - sada;20;1,69;33,80 a ďalšie, kancelárske potreby nutné pre administráciu projektu, cena celkom 900 €. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste ačase obvyklá.		
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	900,00	900,00		1 (1.1 - 1.6)		
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00				
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet	632003	projekt	1	100,00	100,00		1 (1.1 - 1.6)		
1.4.4.	Energie, upratovanie					0,00				
1.4.4.1.	Energie		projekt	0	0,00	0,00				
1.4.4.2.	Vodné a stočné		projekt	0	0,00	0,00				
1.4.4.3.	Upratovanie		projekt	0	0,00	0,00				
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00				
1.4.6.	Právne poradenstvo		projekt	0	0,00	0,00				
1.4.7.	Občerstvenie	637001	projekt	1	1 000,00	1 000,00	občerstvenie počas aktivít projektu pre 91 ziakov,	1.1 - 1.5		
1.4.8.	Poistné	637015	projekt	1	500,00	500,00	poistenie didaktických prostriedkov, zakúpených z prostriedkov projektu, po dobu trvania projektu, cena celkom 500 €. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste ačase obvyklá.	1.1 - 1.6		
1.4.9.	Údržba a oprava		projekt	0	0,00	0,00				
1.4.10.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00				
1.5. Monitoring a hodnotenie projektu							1 080,00			
1.5.1.	Personálne výdavky interné					1 080,00				
1.5.1.1.	Manažér monitoringu	610620	osobohodina	120	9,00	1 080,00	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 120 hodín, v zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*1010,75 €/162,5 hod = 10,09 €), suma stanovená na 9,00 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Monitorovanie priebehu projektu, informovanie SO/RO.	1 (1.1 - 1.6)		
1.5.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00				
1.5.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00				

1.5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
1.5.3.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.6.	Publicita a informovanie					490,00			
1.6.1.	Letáky, skladačky	637003	ks	200	1,00	200,00	200ks skladačiek A4/3, 1,-€/ks, cena spolu 200,- €, nutné pre zabezpečenie publicity projektu. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.	1 (1.1 - 1.6)	
1.6.2.	Plagáty		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.3.	Brožúrky		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.4.	CDROM	637003	ks	200	0,25	50,00	200 ks a 0,25€ = 50€, CD-ROM obsahujúce učebné materiály: žiaci školy 180 ks, zamestnanci školy 20 ks. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.	1 (1.1 - 1.3)	
1.6.5.	Označenie projektu	637003	ks	1	140,00	140,00	tabuľa s označením projektu, 1 ks, cena celkom 140,-€, nutné pre zabezpečenie publicity projektu. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.	1 (1.1 - 1.6)	
1.6.6.	Web stránka určená pre publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.7.	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.8.	Inzercia v tlačенých alebo internetových médiách	637003	projekt	1	100,00	100,00	inzercia v regionálnych a celoslovenských tlačných a internetových médiách, cena celkom 100,-€, nutné pre zabezpečenie publicity projektu. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.	1 (1.1 - 1.6)	
1.6.9.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.	Spolu					24 285,20			
2.	Zariadenie a vybavenie projektu								
2.1.	Zariadenie a vybavenie (krížové spolufinancovanie - obstaranie odpísaného majetku)					0,00			
2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00			
2.1.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.1.3.	Kopirovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.1.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.6.	Dataproyektor		ks	0	0,00	0,00			
2.1.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.1.9.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			
2.2.	Zariadenie a vybavenie (mimo krížového spolufinancovania)					24 038,28			
2.2.1.	Stolný počítač alebo notebook	633002	ks	22	800,00	17 600,00	vybavenie pre aktivitu 1.1 (7 ks notebookov pre žiakov + 1 ks pre interaktívnu tabuľu), vybavenie pre aktivitu 1.2 (6 ks notebookov pre žiakov + 1 ks pre interaktívnu tabuľu), vybavenie pre aktivitu 1.3 (6 ks notebookov pre žiakov + 1 ks pre interaktívnu tabuľu), spolu 22 ks notebookov s inštalovaným programom Vista a Ms Office v celkovej cene 17 600,-€. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.	1.1, 1.2, 1.3, 1.6	
2.2.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.2.3.	Kopirovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			

2.2.5.	Multifunkčné zariadenie	633002	ks	1	150,00	150,00	kopirovací stroj, tlačiareň a sieťový skener pre písomné potreby žiakov v rámci jednotlivých aktivít projektu. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.	1.1 - 1.6	
2.2.6.	Dataprotektor	633004	ks	2	1 000,00	2 000,00	vybavenie pre aktivitu 1.1 (1ks dataprojektor), vybavenie pre aktivitu 1.2 (1ks dataprojektor), spolu 2 ks dataprojektorov v celkovej cene 2000,-€. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.	1.1 - 1.2	
2.2.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.2.9.	Interaktívna tabuľa	633004	ks	2	1 000,00	2 000,00	vybavenie pre aktivitu 1.1 (1ks interaktívna tabuľa), vybavenie pre aktivitu 1.2 (1ks interaktívna tabuľa), spolu 2 ks interaktívnych tabulí v celkovej cene 2000,-€. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.	1.1 - 1.2	
2.2.10.	Aplikačný softvér k interaktívnej tabuli	633013	ks	2	1 000,00	2 000,00	vybavenie pre aktivitu 1.1 (1ks aplikačný softvér k interaktívnej tabuli), vybavenie pre aktivitu 1.2 (1ks aplikačný softvér k interaktívnej tabuli), spolu 2 ks aplikačného softvéru k interaktívnym tabuliam v celkovej cene 2000,-€. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.	1.1 - 1.2	
2.2.11.	Router	633002	ks	2	100,00	200,00	vybavenie pre aktivitu 1.1 (1ks router), vybavenie pre aktivitu 1.2 (1ks router), spolu 2 ks routerov v celkovej cene 200,-€. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.	1.1 - 1.2	
2.2.12.	Ručná el. vŕtačka 500W	633004	ks	1	25,89	25,89	vybavenie pre aktivitu 1.4, 1 ks, cena celkom 25,89€. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.	1.4	
2.2.13.	Ručná el. vŕtačka 500W s príklepom	633004	ks	1	33,19	33,19	vybavenie pre aktivitu 1.4, 1 ks, cena celkom 33,19€. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.	1.4	
2.2.14.	Spájkovačka pištoľová	633004	ks	2	3,98	7,96	vybavenie pre aktivitu 1.4, 2 ks, jednotková cena 3,98€, cena celkom 7,96 €. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.	1.4	
2.2.15.	Spájkovačka 150W	633004	ks	2	10,62	21,24	vybavenie pre aktivitu 1.4, 2 ks, jednotková cena 10,62€, cena celkom 21,24 €. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.	1.4	
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00			
2.3.1.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2.3.2.	Finančný lízing - odpisy		mesiac	0	0,00	0,00			
2.	Spolu					24 038,28			
1.1 Program na uľahčenie vzdelávania pre nižšie									
3. ročníky									
3.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					20 073,75			
3.1.1.	Učiteľ č. 1	610620	osobohodina	375	7,48	2 805,00	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom odučených 300 vyučovacích hodín. Príprava na vyučovanie prepočítaná v zmysle kalkulačného vzorca pre 45 minútovú hodinu - odučených prepočítaných hodín spolu 375 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*749,13 €/162,5 hod = 7,48 €), v zmysle príručky suma stanovená na 7,48€/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Vyučovanie.	1.1	

3.1.2.	Učiteľ č. 2	610620	osobohodina	375	7,63	2 861,25	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom odučených 300 vyučovacích hodín. Príprava na vyučovanie prepočítaná v zmysle kalkulačného vzorca pre 45 minútovú hodinu - odučených prepočítaných hodín spolu 375 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = $1,352 * 1,2 * 778,38 \text{ €} / 162,5 \text{ hod} = 7,63 \text{ €}$), v zmysle príručky suma stanovená na 7,63€/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Vyučovanie.	1.1	
3.1.3.	Učiteľ č. 3	610620	osobohodina	375	6,39	2 396,25	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom odučených 300 vyučovacích hodín. Príprava na vyučovanie prepočítaná v zmysle kalkulačného vzorca pre 45 minútovú hodinu - odučených prepočítaných hodín spolu 375 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = $1,352 * 1,2 * 640,25 \text{ €} / 162,5 \text{ hod} = 6,39 \text{ €}$), v zmysle príručky suma stanovená na 6,39€/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Vyučovanie.	1.1	
3.1.4./1 - platí do podania žiadosti o zmenu zmluvy zo dňa 05. 06. 2012	Učiteľ č. 4	610620	osobohodina	339	7,63	2 586,57	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom odučených 300 vyučovacích hodín. Príprava na vyučovanie prepočítaná v zmysle kalkulačného vzorca pre 45 minútovú hodinu - odučených prepočítaných hodín spolu 375 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = $1,352 * 1,2 * 763,75 \text{ €} / 162,5 \text{ hod} = 7,63 \text{ €}$), v zmysle príručky suma stanovená na 7,63€/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Vyučovanie.	1.1	
3.1.4./2 - platí od účinnosti Dodatku č. 3	Učiteľ č. 4	637027	osobohodina	36	7,63	274,68	Dohoda o pracovnej činnosti, spolu 36 hodín vyučovania. Jednotková cena bola stanovená na 7,63€/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá.	1.1	
3.1.5.	Učiteľ č. 5	610620	osobohodina	375	7,76	2 910,00	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom odučených 300 vyučovacích hodín. Príprava na vyučovanie prepočítaná v zmysle kalkulačného vzorca pre 45 minútovú hodinu - odučených prepočítaných hodín spolu 375 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = $1,352 * 1,2 * 776,75 \text{ €} / 162,5 \text{ hod} = 7,76 \text{ €}$), v zmysle príručky suma stanovená na 7,76€/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Vyučovanie.	1.1	
3.1.6.	Učiteľ č. 6	610620	osobohodina	375	6,64	2 490,00	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom odučených 300 vyučovacích hodín. Príprava na vyučovanie prepočítaná v zmysle kalkulačného vzorca pre 45 minútovú hodinu - odučených prepočítaných hodín spolu 375 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = $1,352 * 1,2 * 664,63 \text{ €} / 162,5 \text{ hod} = 6,64 \text{ €}$), v zmysle príručky suma stanovená na 6,64€/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Vyučovanie.	1.1	

							V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom odučených 300 vyučovacích hodín. Príprava na vyučovanie prepočítaná v zmysle kalkulačného vzorca pre 45 minútovú hodinu - odučených prepočítaných hodín spolu 375 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*1020,5 €/162,5 hod = 10,19 €), suma stanovená na 10,00 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Vyučovanie.		
3.1.7.	Učiteľ č. 7	610620	osobohodina	375	10,00	3 750,00		1.1	
3.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
3.3.1.	Doplňť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.4.	... Iné (doplňť)			0	0,00	0,00			
3.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
3.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
3.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.5.	... Iné (doplňť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.	Podpora frekventantov					7 049,51			
3.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			

						P.č; Materiál; cena/ks; ks; Cena celkom ; Učiteľ č. 1, 2 1. Zošit 513; 100; 0,17 €; 17,00 € 2. Dvojhárky čisté 70 g; 100; 0,03 €; 3,00 € 3. Farebný papier lepiaci/8; 20; 0,90 €; 18,00 € 4. Farebný papier/20; 20; 0,62 €; 12,40 € 5. Výkres A4; 100; 0,03 €; 3,00 € 6. Pero čín. HERB 330; 20; 0,27 €; 5,40 € 7. Pero štvorfarebné kovové Viskont; 20; 3,75 €; 75,00 € 8. Krieda biela/100 ks; 100; 1,97 €; 197,00 € 9. Krieda farebná/12 far. KOH-I-NOOR; 5; 1,51 €; 7,55 € 10. Model. hmota Keraplast 310 g biela; 10; 4,53 €; 45,30 € 11. Guma 300/48; 20; 0,17 €; 3,40 € 12. Trojuholník s ryskou; 10; 0,27 €; 2,70 € 13. Plastelína 200g KOH-I-NOOR; 20; 0,98 €; 19,60 € 14. Pastelky vosk. české/12; 20; 0,49 €; 9,80 € 15. Pastelky české 3582/12; 20; 1,42 €; 28,40 € 16. Orezávačko kovové; 20; 0,17 €; 3,40 € 17. zošity s predtlačou; 24; 4,00 €; 96,00 € 18. pracovný zošit matematika; 30; 1,49 €; 44,70 € 19. pracovný zošit prvouka; 30; 1,83 €; 54,90 € 20. pracovný zošit slovenský jazyk; 30; 1,49 €; 44,70 € 21. pohrajme sa s diktátmi; 10; 1,99 €; 19,90 € 22. keramická tabuľa; 1; 156,34 €; 156,34 € 23. Písanie - výučbový program; 1; 106,00 €; 106,00 € 24. Náčrtník N44; 60; 1,15 €; 69,00 € 25. Ceruza 1703 č.1,2,3,4 česká; 60; 0,16 €; 9,60 €		
3.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	7 049,51	7 049,51	1.1	

							26. Matematika pre prvákov a druháčikov; 1; 20,91 €; 20,91 € 27. magnetické listy - Profesie 1,2,3; 1; 51,45 €; 51,45 € 28. magnetické listy - U lekára ; 1; 24,56 €; 24,56 € 29. magnetické listy - Listnaté stromy; 1; 28,88 €; 28,88 € 30. magnetické listy - Ihličnaté stromy; 1; 19,25 €; 19,25 € 31. nástenná tabuľa - Stromy a kriky; 1; 66,35 €; 66,35 € ; Učiteľ č. 3; 1. univerzálna plastová tabuľa pre Sj; 1; 52,78 €; 52,78 € 2. magnetické karty - Koza odratá a jež; 1; 12,95 €; 12,95 € 3. magnetické karty - Vlk a kozliatko; 1; 19,42 €; 19,42 € 4. nástenná tabuľa - Hlášky; 1; 66,36 €; 66,36 € 5. nástenná tabuľa - Slovo - veta; 1; 66,36 €; 66,36 € 6. nástenná tabuľa - Poznávame čas; 1; 66,36 €; 66,36 € 7. magnetické obrázky - izbové rastliny; 1; 19,25 €; 19,25 € 8. magnetické listy - Jar, leto jeseň, zima; 1; 26,22 €; 26,22 € 9. magnetické listy - ovocie a zelenina ; 1; 19,25 €; 19,25 € 10. magnetické listy - Bezpečnosť na ceste; 1; 20,58 €; 20,58 € 11. Číselná a znaková DEMO súprava; 1; 165,64 €; 165,64 € 12. Počítadlo do 100 malé; 8; 5,28 €; 42,24 € 13. Čísla 1 - 100; 1; 26,22 €; 26,22 € 14. Učíme násobilku; 1; 26,22 €; 26,22 €		
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

						15. nástenná tabuľa - malá násobilka; 1, 66,06 €; 66,06 € 16. nástenná tabuľa - Sčítanie a odčítanie; 1; 66,06 €; 66,06 € 17. Hravá gramatika- pracovný zošit; 30; 1,46 €; 43,80 € 18. Pravopisné cvičenia prac.zošit; 30; 2,11 €; 63,30 € 19. Zošit 513; 100; 0,17 €; 17,00 € 20. Dvojhárky čisté 70 g; 100; 0,03 €; 3,00 € 21. Farebný papier lepiaci/8; 20; 0,90 €; 18,00 € 22. Farebný papier/20; 20; 0,62 €; 12,40 € 23. Výkres A4; 100; 0,03 €; 3,00 € 24. Pero čín.HERB 330; 20; 0,27 €; 5,40 € 25. Pero štvorfarebné kovové Viskont; 20; 3,75 €; 75,00 € 26. Krieda biela/100 ks; 100; 1,97 €; 197,00 € 27. Krieda farebná/12 far. KOH-I-NOOR; 5; 1,51 €; 7,55 € 28. Model. hmota Keraplast 310 g biela; 10; 4,53 €; 45,30 € 29. Guma 300/48; 20; 0,17 €; 3,40 € 30. Trojuholník s ryskou; 10; 0,27 €; 2,70 € 31. Plastelína 200g KOH-I-NOOR; 20; 0,98 €; 19,60 € 32. Pastelky vosk. české/12; 20; 0,49 €; 9,80 € 33. Pastelky české 3582/12; 20; 1,42 €; 28,40 € 34. Orezávačko kovové; 20; 0,17 €; 3,40 € 35. Náčrtník N44; 60; 1,15 €; 69,00 € 36. Ceruza 1703 č.1,2,3,4 česká; 60; 0,16 €; 9,60 € ;		
						Učiteľ ž. 4 1. Zošit 512; 100; 0,17 €; 17,00 € 2. Zošit 5110; 100; 0,17 €; 17,00 € 3. Zošit 510; 100; 0,17 €; 17,00 € 4. Farebný papier lepiaci/8; 50; 0,90 €; 45,00 € 5. Výkres A4; 100; 0,03 €; 3,00 € 6. Zošit 513; 100; 0,17 €; 17,00 € 7. Dvojhárky čisté 70 g; 100; 0,03 €; 3,00 € 8. Farebný papier lepiaci/8; 20; 0,90 €; 18,00 € 9. Farebný papier/20; 20; 0,62 €; 12,40 € 10. Náčrtník N44; 60; 1,15 €; 69,00 € 11. Pero čín.HERB 330; 20; 0,27 €; 5,40 € 12. Pero štvorfarebné kovové Viskont; 20; 3,75 €; 75,00 € 13. Krieda biela/100 ks; 100; 1,97 €; 197,00 € 14. Krieda farebná/12 far. KOH-I-NOOR; 5; 1,51 €; 7,55 € 15. Pastelky 3652/12 nelámavé; 20; 1,34 €; 26,80 € 16. Guma 300/48; 20; 0,17 €; 3,40 € 17. Trojuholník s ryskou; 10; 0,27 €; 2,70 € 18. Plastelína 200g KOH-I-NOOR; 20; 0,98 €; 19,60 € 19. Pastelky vosk. české/12; 20; 0,49 €; 9,80 € 20. Pastelky české 3582/12; 20; 1,42 €; 28,40 € 21. Orezávačko kovové; 20; 0,17 €; 3,40 € 22. Farby temperové/6; 20; 3,64 €; 72,80 € 23. pracovný zošit matematika; 60; 1,49 €; 89,40 € 24. Mat'kove...prírodoveda; 60; 1,83 €; 109,80 € 25. Mat'kove...prírodoveda; 60; 1,83 €; 109,80 € 26. Mat'kove...prírodoveda; 60; 3,29 €; 197,40 €		

						27. Diktáty zo slovenčiny; 108; 1,99 €; 214,92 € 28. Pohrajme sa s diktátmi; 10; 1,99 €; 19,90 € 29. pracovný zošit hravá gramatika; 60; 1,49 €; 89,40 € 30. pohrajme sa s diktátmi; 10; 1,99 €; 19,90 € 31. keramická tabuľa; 1; 156,34 €; 156,34 € 32. Ceruza 1703 č.1,2,3,4 česká; 60; 0,16 €; 9,60 € 33. Vod.farby okrúhle; 20; 1,77 €; 35,40 € 34. Štetec č. 6 okrúhly PLUS; 20; 0,28 €; 5,60 € 35. Štetec č. 8 okrúhly PLUS; 20; 0,32 €; 6,40 € 36. Špilky; 10; 0,54 €; 5,40 € 37. Krepový papier; 20; 0,34 €; 6,80 € 38. Kružidlo 50008; 20; 2,19 €; 43,80 € 39. Mój prvý slovník Slovník jazyka iCD; 1; 106,00 €; 106,00 € ; Učiteľ č. 5 1. Zošit 523; 100; 0,19 €; 19,00 € 2. Zošit 544; 100; 0,32 €; 32,00 € 3. Zošit 520; 100; 0,19 €; 19,00 € 4. Farebný papier lepiaci/8; 50; 0,90 €; 45,00 € 5. Výkres A4; 100; 0,03 €; 3,00 € 6. Zošit 513; 100; 0,17 €; 17,00 € 7. Dvojhárky čisté 70 g; 100; 0,03 €; 3,00 € 8. Farebný papier lepiaci/8; 20; 0,90 €; 18,00 € 9. Farebný papier/20; 20; 0,62 €; 12,40 € 10. Náčrtník N44; 20; 1,15 €; 23,00 € 11. Pero čín.HERB 330; 20; 0,27 €; 5,40 € 12. Pero štvorfarebné kovové Viskont; 20; 3,75 €; 75,00 € 13. Krieda biela/100 ks; 100; 1,97 €; 197,00 €		
						14. Krieda farebná/12 far. KOH-I-NOOR; 5; 1,51 €; 7,55 € 15. Pastelky 3652/12 nelámavé; 20; 1,34 €; 26,80 € 16. Guma 300/48; 20; 0,17 €; 3,40 € 17. Trojuholník s ryskou; 10; 0,27 €; 2,70 € 18. Plastelína 200g KOH-I-NOOR; 20; 0,98 €; 19,60 € 19. Pastelky vosk. české/12; 20; 0,49 €; 9,80 € 20. Pastelky české 3582/12; 20; 1,42 €; 28,40 € 21. Orezávatko kovové; 20; 0,17 €; 3,40 € 22. Farby temperové/6; 20; 3,64 €; 72,80 € 23. Rozviazané jazýčky; 60; 2,02 €; 121,20 € 24. Rozviazané jazýčky MP; 1; 0,60 €; 0,60 € 25. Hravá gramatika; 10; 1,49 €; 14,90 € 26. pohrajme sa s diktátmi; 10; 1,99 €; 19,90 € 27. keramická tabuľa; 1; 156,34 €; 156,34 € 28. Ceruza 1703 č.1,2,3,4 česká; 60; 0,16 €; 9,60 € 29. Vod.farby okrúhle; 20; 1,77 €; 35,40 € 30. Štetec č. 6 okrúhly PLUS; 20; 0,28 €; 5,60 € 31. Štetec č. 8 okrúhly PLUS; 20; 0,32 €; 6,40 € 32. Špilky; 10; 0,54 €; 5,40 € 33. Krepový papier; 20; 0,34 €; 6,80 € 34. Kružidlo 50008; 20; 2,19 €; 43,80 € 35. Prírodné spoločentvá iCD; 1; 106,00 €; 106,00 € 36. Pravítko 30 cm; 20; 0,24 €; 4,80 € ; Učiteľ č. 6, 7 1. Copy papier; 3; 19,00 €; 57 € 2. Fotografický papier - sada; 6; 8,00 €; 48 € 6. Pisacie potreby - perá; 20; 1,00 €; 20 €		

						7. Zošity; 20; 0,40 €; 8 € 8. USB kľúč; 8; 17,00 €; 136 € 10. Hardware - nástenné tabule; 1; 59,70 €; 59,70 € 11. Internet využitie - násten. tabuľa; 1; 59,70 €; 59,70 € 12. Internet všeobecne - násten. tabuľa; 1; 59,70 €; 59,70 € 13. Prvý zošit o práci s textom; 25; 7,00 €; 175 € 14. Prvý zošit o práci s internetom; 17; 8,00 €; 136 € 15. Druhý zošit o práci s internetom; 8; 8,00 €; 64 € 16. Zvukové diktáty zo SJ - CD; 1; 46,00 €; 46 € 17. Planéta nezabudnutia- CD; 1; 46,00 €; 46 € 18. Prírodopis 5 - CD; 1; 46,00 €; 46 € 19. Animovaný SJ - CD; 1; 46,00 €; 46 € 20. Zemepis 5 - CD; 1; 46,00 €; 46 € 21. Všeobec. Prehľad - otázky, testy - CD; 1; 20,91 €; 20,91 € 22. Začíname s dejepisom – Pravek - CD; 1; 20,91 €; 20,91 € 23. Vedomosti v hrsti 2-sada CD; 1; 66,92 €; 66,92 € 24. Čím budem ? - CD; 1; 99,51 €; 99,51 € 25. Didakta - štatistika - CD; 1; 49,95 €; 49,95 €; a ďalšie. Cena celkom: 7 049,51 €. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.		
3.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00		
3.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00		
3.	Spolu					27 123,26		
4. 1.2 Kurzy prípravy a doučovania na stredné školy								
3.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					8 310,00		
4.1.1.	Učiteľ č. 8	610620	osobohodina	375	7,77	2 913,75	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, 10 hodín za mesiac, 30 mesiacov, celkom odučených 300 vyučovacích hodín. Príprava na vyučovanie prepočítaná v zmysle kalkulačného vzorca pre 45 minútovú hodinu - odučených prepočítaných hodín spolu 375 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*778,38 €/162,5 hod = 7,77 €), v zmysle príručky suma stanovená na 7,77 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Vyučovanie.	1.2
4.1.2.	Učiteľ č. 9	610620	osobohodina	375	6,75	2 531,25	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, 10 hodín za mesiac, 30 mesiacov, celkom odučených 300 vyučovacích hodín. Príprava na vyučovanie prepočítaná v zmysle kalkulačného vzorca pre 45 minútovú hodinu - odučených prepočítaných hodín spolu 375 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*676 €/162,5 hod = 6,75 €), v zmysle príručky suma stanovená na 6,75 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Vyučovanie.	1.2
4.1.3.	Učiteľ č. 10	610620	osobohodina	375	7,64	2 865,00	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, 10 hodín za mesiac, 30 mesiacov, celkom odučených 300 vyučovacích hodín. Príprava na vyučovanie prepočítaná v zmysle kalkulačného vzorca pre 45 minútovú hodinu - odučených prepočítaných hodín spolu 375 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*765,38 €/162,5 hod = 7,64 €), v zmysle príručky suma stanovená na 7,64 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Vyučovanie.	1.2
4.2.	Cestovné náhrady **					0,00		

4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
4.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
4.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
4.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
4.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
4.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00	1.2		
4.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.	Podpora frekventantov					4 027,64			
4.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	4 027,64	4 027,64	1.2		

P. č. Materiál; ks; cena/ks; cena celkom;
 Učiteľ č. 9
 1. Milimetrový papier; 100; 0,03 €; 3,00 €
 2. Kružidlo; 10; 2,00 €; 20,00 €
 3. Pravítko; 10; 0,30 €; 3,00 €
 4. Uhlomer; 10; 0,15 €; 1,50 €
 5. Výkresy; 100; 0,22 €; 22,00 €
 6. Škola hrou- Matematika 1 - CD; 1; 27,80 €; 27,80 €
 7. Škola hrou- Matematika 2 - CD; 1; 27,80 €; 27,80 €
 8. Pomocník z matematiky – 6. ročník; 10; 2,80€; 28,00 €
 9. Pomocník z matematiky – 7. ročník; 10; 2,95€; 29,50 €
 10. Pomocník z matematiky – 8. ročník; 10; 2,95€; 29,50 €
 11. Geometrické vzorce; 10; 0,83€; 8,30 €
 12. Kalkulačka; 10; 4,00 €; 40,00 €
 13. Pexeso - Zlomky; 4; 1,00€; 4,00 €
 14. Kružidlo na tabuľu; 1; 17,26 €; 17,26 €
 15. Rysov. potreby na tabuľu; 3; 14,61 €; 43,82 €
 16. matematika v testoch; 9; 3,29 €; 29,61 €
 17. Už sa matematiky nebojím; 9; 3,29€; 29,61 €
 18. Testy z matematiky; 9; 5,28€; 47,52 €
 19. Uhoľ vyuč. program; 1; 146,00€; 146,00 €
 20. Geometria trojuholníky; 1; 80,00€; 80,00 €
 21. Geometrické telesá; 1; 96,00€; 96,00 €;
 Učiteľ č. 8
 1. Picture dictionary; 9; 18€; 162,00 €
 2. Písacie potreby; 50; 0,5; 25,00 €
 3. Zošity 560; 33; 0,3; 9,90 €

						4. Farebné ceruzy-farbičky; 30; 1,5; 45,00€ 5. Fixy-sada; 50; 1; 50,00 € 6. Kancelársky papier-bal. 3; 4; 12,00 € 7. Farebné papiere; 25; 0,62; 15,50 € 8. Biely baliaci papier; 50; 0,26; 13,00 € 9. Hrubé fixy - Flipchart-sada; 8; 4; 32,00 € 10. Pozerač, vid', čítaj-kartičky; 1; 45,8; 45,80 € 11. Obraz. veta.párovanie-kartičky; 2; 20,25; 40,50 € 12. Hľadaj opozitá-domino; 2; 22,24; 44,48 € 13. Nákupný zoznam-kartičky; 2; 19,58; 39,16 € 14. In the supermarket-nást. tabuľa; 1; 10,5; 10,50 € 15. In the park-nást. tabuľa; 1; 10,5; 10,50 € 16. In the classr-nást. tabuľa; 1; 10,5; 10,50 € 17. In the street-nást. tabuľa; 1; 10,5; 10,50 € 18. The English Alphabet-CD+tab. 1; 146; 146,00 € 19. Basic facts about GB-CD+tab. 1; 146; 146,00 € 20. Konverzácia-moja rodina-tabuľa; 1; 80; 80,00 € 21. Konverzácia-oblečenie. tabuľa; 1; 80; 80,00 € 22. Konverzácia-šport-tabuľa; 1; 80; 80,00 € 23. Pracovné listy; 48; 7; 336,00 € 24. Učebnice - Tempo 1; 9; 13,28; 119,52 € 25. Učebnice - Tempo 2; 9; 13,28; 119,52 € 26. Učebnice - Tempo 3; 9; 13,28; 119,52 € 27. Slovníky, slov - angl. angl - slov; 10; 9,96; 99,60 € 28. Výkres A3; 200; 0,05; 10,00 € 29. Lepidlo na papier; 25; 1,27; 31,75 € 30. Windox of Britain Level1 AB ; 9; 7; 63,00 €		
						31. video guide - Windox of Britain; 1; 8,6; 8,60 € 32. DVD - Windox of Britain; 1; 0,8; 0,80 € 33. Level 2 AB - Windox of Britain; 9; 7; 63,00 € 34. V 6 - Windox of Britain; 1; 8,6; 8,60 € 35. DVD - Windox of Britain; 1; 20,8; 20,80 € 36. Thisis Britain! Level 1; 9; 7; 63,00 € 37. DVD - Thisis Britain!; 1; 20,8; 20,80 € 38. Level 2 Thisis Britain!; 9; 7; 63,00 € 39. DVD - Thisis Britain!; 1; 20,8; 20,80 €; Učiteľ č. 10 1. Zošit 564; 50; 0,19; 9,50 € 2. Zošit kronika; 2; 0,32; 0,64 € 3. Zošit 520; 100; 0,19; 19,00 € 4. Farebný papier lepiaci/8; 50; 0,9; 45,00 € 5. Výkres A4; 100; 0,03; 3,00 € 6. Dvojhárky čisté 70 g; 100; 0,03; 3,00 € 7. Farebný papier/20; 20; 0,62; 12,40 € 8. Náčrtník N44; 20; 1,15; 23,00 € 9. Pero čín. HERB 330; 20; 0,27; 5,40 € 10. Pero štvorfarebné kovové Viskont; 20; 3,75; 75,00 € 11. Krieda biela/100 ks; 100; 1,97; 197,00 € 12. Krieda farebná/12 far. KOH-I-NOOR; 5; 1,51; 7,55 € 13. Pastelky 3652/12 nelámavé; 20; 1,34; 26,80 € 14. Guma 300/48; 20; 0,17; 3,40 € 15. Orezávatko kovové; 20; 0,17; 3,40 € 16. Farby temperové/6; 20; 3,64; 72,80 € 17. keramická tabuľa; 1; 156,34; 156,34 €		

						18. Ceruza 1703 č.1,2,3,4 česká; 60; 0,16; 9,60 € 19. Štetec č. 8 okrúhly PLUS; 20; 0,32; 6,40 € 20. Pravítko 30 cm; 20; 0,24; 4,80 € 21. Kniha -Pisomnosti v živote; 1; 2,76; 2,76 € 22. Päťminútovky; 2; 4,08; 8,16 € 23. Čítajte s nami; 10; 6,24; 62,40 € 24. Homonymistický slovník; 5; 7,24; 36,20 € 25. Prázdňinová slovenčina5.r; 5; 3,29; 16,45 € 26. Prázdňinová slovenčina 6. 5; 3,29; 16,45 € 27. Prázdňinová slovenčina 7. 5; 3,29; 16,45 € 28. Prázdňinová slovenčina8. 5; 3,29; 16,45 € 29. Prázdňinová slovenčina 9. 5; 3,29; 16,45 € 30. Precvičme si pravopis 7.- 9 r; 3; 1,89; 5,67 € 31. Vybrané slová; 1; 46; 46,00 € 32. Výučbový program prijímačky; 1; 20,91; 20,91 € 33. Malý lexikón spisovateľov sveta; 1; 3,69; 3,69 € 34. Rómske rozprávky; 10; 6,47; 64,70 €; a ďalšie. Cena celkom: 4 027,64 €		
4.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00		
4.5.4.	... Iné (doplňt')		projekt	0	0,00	0,00		
4.	Spolu					12 337,64		
1.3 Program výuky rómskeho jazyka, literatúry a 5. rómskych reálií								
5.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					6 596,25		
5.1.1.	Učiteľ č. 11	610620	osobohodina	375	10,00	3 750,00	1.3	
5.1.2.	Učiteľ č. 12	610620	osobohodina	375	7,59	2 846,25	1.3	
5.2.	Cestovné náhrady **					0,00		
5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00		
5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00		
5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00		
5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00		
5.3.1.	Doplňt' názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00		
5.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00		
5.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00		
5.3.4.	... Iné (doplňt')			0	0,00	0,00		
5.4.	Ostatné výdavky - priame					4 000,00		
5.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00		
5.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00		
5.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00		

5.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	633009	ks	400	10,00	4 000,00	Publikácia Rómske reálie v náklade 400 ks, 10€/ks, cena celkom 4000 €, (400 ks: žiaci 292, zamestnanci školy 48 ks, pre potreby vedenia školy 60 ks). Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá.	1,3	
5.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
5.5. Podpora frekventantov						1 190,73			
5.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
							P.č; Materiál; ks; cena/ks; Cena celkom; Učiteľ č. 11 1. Rómsky dejepis; 1; 3,42; 3,42 € 2. Príbeh svätené vetrom; 1; 8,27; 8,27 € 3. Zošit 564; 50; 0,19; 9,50 € 4. Zošit kronika; 2; 0,32; 0,64 € 5. Zošit 520; 100; 0,19; 19,00 € 6. Farebný papier lepiaci/8; 50; 0,9; 45,00 € 7. Výkres A4; 100; 0,03; 3,00 € 8. Dvojhárky čisté 70 g; 100; 0,03; 3,00 € 9. Farebný papier/20; 20; 0,62; 12,40 € 10. Náčrtník N44; 20; 1,15; 23,00 € 11. Pero čín.HERB 330; 20; 0,27; 5,40 € 12. Pero štvorfarebné kovové Viskont; 20; 3,75; 75,00 € 13. Krieda biela/100 ks; 100; 1,97; 197,00 € 14. Krieda farebná/12 far. KOH-I-NOOR; 5; 1,51; 7,55 € 15. Pastelky 3652/12 nelámavé; 20; 1,34; 26,80 € 16. Guma 300/48; 20; 0,17; 3,40 € 17. Farby temperové/6; 20; 3,64; 72,80 € 18. Ceruza 1703 č.1,2,3,4 česká; 60; 0,16; 9,60 € 19. Štetec č. 8 okrúhly PLUS; 20; 0,32; 6,40 € 20. Pravítko 30 cm; 20; 0,24; 4,80 € 21. Hrubé fixy - Flipchart-sada; 4; 8; 32,00 €; Učiteľ č. 12 1. Metódy výuky rom.žiakov; 1; 6,64; 6,64 € 2. Romani čhib vekeriben; 1; 9,92; 9,92 € 3. Atlas RJ; 1; 16,8; 16,80 €		
5.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	1 190,73	1 190,73		1,3	
							4. Atlas RJ 2.časť; 1; 16,8; 16,80 € 5. Učebnica RJ; 1; 16,3; 16,30 € 6. Zošit 564; 50; 0,19; 9,50 € 7. Zošit kronika; 2; 0,32; 0,64 € 8. Zošit 520; 100; 0,19; 19,00 € 9. Farebný papier lepiaci/8; 50; 0,9; 45,00 € 10. Výkres A4; 100; 0,03; 3,00 € 11. Dvojhárky čisté 70 g; 100; 0,03; 3,00 € 12. Farebný papier/20; 20; 0,62; 12,40 € 13. Náčrtník N44; 20; 1,15; 23,00 € 14. Pero čín.HERB 330; 20; 0,27; 5,40 € 15. Pero štvorfarebné kovové Viskont; 20; 3,75; 75,00 € 16. Krieda biela/100 ks; 100; 1,97; 197,00 € 17. Krieda farebná/12 far. KOH-I-NOOR; 5; 1,51; 7,55 € 18. Pastelky 3652/12 nelámavé; 20; 1,34; 26,80 € 19. Guma 300/48; 20; 0,17; 3,40 € 20. Farby temperové/6; 20; 3,64; 72,80 € 21. Ceruza 1703 č.1,2,3,4 česká; 60; 0,16; 9,60 € 22. Štetec č. 8 okrúhly PLUS; 20; 0,32; 6,40 € 23. Pravítko 30 cm; 20; 0,24; 4,80 € 24. Hrubé fixy - Flipchart-sada; 4; 8; 32,00 €; a ďalšie. Cena celkom: 1 190,73 € Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.		
5.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			

5.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
5.	Spolu					11 786,98			
1.4 Program rozvoja pracovných vedomostí a									
6. zručností									
6.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					11 070,00			
6.1.1.	Učiteľ č. 13	637027	osobohodina	300	7,50	2 250,00	Dohoda o pracovnej činnosti - vedľajší pracovný pomer, spolu 300 vyučovacích hodín. V zmysle príručky suma stanovená na 10 €/hodinu, po prepočte na 45 minútovú vyučovaciu hodinu cena stanovená na 7,50€/hod. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá.	1.4	
6.1.2.	Učiteľ č. 14	637027	osobohodina	300	7,50	2 250,00	Dohoda o pracovnej činnosti - vedľajší pracovný pomer, spolu 300 vyučovacích hodín. V zmysle príručky suma stanovená na 10 €/hodinu, po prepočte na 45 minútovú vyučovaciu hodinu cena stanovená na 7,50€/hod. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá.	1.4	
6.1.3.	Učiteľ č. 15	637027	osobohodina	300	7,50	2 250,00	Dohoda o pracovnej činnosti - vedľajší pracovný pomer, 30 mesiacov, spolu 300 vyučovacích hodín. V zmysle príručky suma stanovená na 10€/hodinu, po prepočte na 45 minútovú vyučovaciu hodinu cena stanovená na 7,50€/hod. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá.	1.4	
6.1.4.	Učiteľ č. 16	610620	osobohodina	375	5,52	2 070,00	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, 10 hodín za mesiac, 30 mesiacov, celkom odučených 300 vyučovacích hodín. Príprava na vyučovanie prepočítaná v zmysle kalkulačného vzorca pre 45 minútovú hodinu - odučených prepočítaných hodín spolu 375 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*552,5 €/162,5 hod = 5,52 €), v zmysle príručky suma stanovená na 5,52 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Vyučovanie.	1.4	
6.1.5.	Učiteľ č. 17	637027	osobohodina	300	7,50	2 250,00	Dohoda o pracovnej činnosti - vedľajší pracovný pomer, spolu 300 vyučovacích hodín. V zmysle príručky suma stanovená na 10 €/hodinu, po prepočte na 45 minútovú vyučovaciu hodinu cena stanovená na 7,50€/hod. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá.	1.4	
6.2.	Cestovné náhrady **					2 000,00			
6.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	2 000,00	2 000,00	Predpokladáme pracovné cesty na výber, jednanie, nákup a dovoz tovaru a materiálu v priebehu 30 mesiacov trvania projektu, priemerne 8 ciest/mesiac, celkom 240 ciest. Predpokladané náklady na jednu cestu: obojsmerné cestovné 4,80 € a stravné 3,60 €. Prepočet/zaokrúhlené: 240 x (4,80 € + 3,60 €) = 2000€. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Škola nevlastní motorové vozidlo.	1.4	
6.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
6.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
6.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
6.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
6.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
6.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			

6.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.	Podpora frekventantov					4 691,62			
6.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
							P.č; Materiál; ks; cena/ks; Cena celkom Učiteľ č. 13 1. Listové meradlo; 6; 3,49; 20,94 € 2. Stačací dvojmeter; 4; 1,16; 4,64 € 3. Plech pozinkovaný 0,6 mm; 1; 19,92; 19,92 € 4. Plech čierny 1 mm; 1; 24,56; 24,56 € 5. Drôt Ø 1, Ø 2,5, Ø 4mm; 6; 0,5; 3,00 € 6. Kliešte štikacie 150; 4; 4,48; 17,92 € 7. Kliešte kombinované 150; 4; 5,64; 22,56 € 8. Posuvné meradlo; 4; 11,62; 46,48 € 9. Prebojníky; 2; 5,97; 11,94 € 10. Rám ruč. Rámovej pilky; 4; 7,63; 30,52 € 11. List do ručnej rámovej pilky; 50; 0,4; 20,00 € 12. Plochý pilník 300-350; 6; 14,94; 89,64 € 13. Uholník obyčajný 150; 4; 4,98; 19,92 € 14. Radiusové mierky od 1-7,5, 7,5-15mm; 2; 3,98; 7,96 € 17. Vrták Ø 4, 6, 8 mm; 21; 1; 21,00 € 18. Vrták s Tk platkov - vidiový Ø 6, 8 mm; 4; 1,16; 4,64 € 19. Nity-kovové s polg.hlavov; 50; 0,07; 3,50 € 20. Nity- hliníkové so zapustenou hlavov; 50; 0,08; 4,00 € 21. Sekáč plochý; 4; 2,66; 10,64 € 24. Trubičková pájka (cin); 4; 1,33; 5,32 € 25. Pájka -tyč; 2; 6,97; 13,94 € 26. Gulatina Ø 20(22) STN 12 050; 10; 1,89; 18,90 € 27. Plochač 8x20(25); 12; 1,49; 17,88 € 28. Čierne uhlie; 0,5; 19,92; 9,96 € 29. Kladivo 250 g; 8; 4,98; 39,84 €		
6.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	4 691,62	4 691,62		1,4	
							30. Nožnice na plech ROSTEX; 4; 12,58; 50,32 € Učiteľ č. 14 1. Drevené dosky; 1; 180,00 €; 180,00 € 2. Drevený meter list.pravítko; 10; 1,00 €; 10,00 € 3. Ceruza; 30; 0,10 €; 3,00 € 4. Sada raspli; 6; 15,00 €; 90,00 € 5. Sada dlat; 6; 15,00 €; 90,00 € 6. Hoblík; 6; 10,00 €; 60,00 € 7. Pilka chvostovka; 6; 5,00 €; 30,00 € 8. Pilka capovka; 6; 5,00 €; 30,00 € 9. Stolarska pilka mala; 6; 5,00 €; 30,00 € 10. Pilník plochy; 6; 3,00 €; 18,00 € 11. Stolarska svorka; 4; 8,00 €; 32,00 € 12. Brusny papier-60,80,100,120; 150; 0,30 €; 45,00 € 13. Skrutky - 30,40,50; 500; 0,02 €; 10,00 € 14. Klinec -30,40,50,60; 4; 4,00 €; 16,00 € 15. Lepidlo na drevo-Racol.; 4; 6,00 €; 24,00 € 16. Drevené kolíky; 1000; 0,02 €; 20,00 € 17. Ekologický lak; 5; 7,00 €; 35,00 € 18. Moridlo; 5; 5,00 €; 25,00 € 19. Stetec; 10; 1,00 €; 10,00 € 20. Tmel na drevo; 4; 5,00 €; 20,00 € Učiteľ č. 15 1. Lepidlo Herkules; 15; 1,70 €; 25,50 € 2. Lepidlo tuhé; 20; 0,70 €; 14,00 € 3. Drevené špajle; 5; 1,00 €; 5,00 € 4. Moridlo liehové; 12; 2,60 €; 31,20 €		

						5. Lak na drevo Pam-lak; 12; 6,40 €; 76,80 € 6. Količky na prádlo; 5; 1,50 €; 7,50 € 7. Štetec; 20; 0,80 €; 16,00 € 8. Nožnice; 8; 1,50 €; 12,00 € 9. Akrylová farba Latex; 4; 7,80 €; 31,20 € 10. Farba Primalex; 4; 5,10 €; 20,40 € 11. Papier na pečenie; 1; 1,70 €; 1,70 € 12. Papierové obrázky trojvrstvé; 8; 1,40 €; 11,20 € Učiteľ č. 16 1. časopisy, literatúra; 10; 1,50 €; 15,00 € 2. zemiaky; 150; 0,25 €; 37,50 € 3. mrkva; 50; 0,40 €; 20,00 € 4. kaleráb; 30; 0,50 €; 15,00 € 5. zeler; 30; 0,90 €; 27,00 € 6. petržlen; 30; 0,90 €; 27,00 € 7. kapusta hlávková; 50; 0,30 €; 15,00 € 8. kapusta kyslá; 25; 0,60 €; 15,00 € 9. kel; 6; 0,50 €; 3,00 € 10. kapusta čínska; 10; 0,60 €; 6,00 € 11. karfiol; 10; 1,80 €; 18,00 € 12. brokolica; 10; 1,30 €; 13,00 € 13. cibuľa; 25; 0,38 €; 9,50 € 14. cesnak; 2; 2,50 €; 5,00 € 15. citróny; 10; 0,38 €; 3,80 € 16. jablká; 20; 1,00 €; 20,00 € 17. pomaranče; 10; 1,00 €; 10,00 € 18. kiwi; 10; 1,20 €; 12,00 €		
						19. hrušky; 6; 1,50 €; 9,00 € 20. banány; 10; 1,50 €; 15,00 € 21. cvikla; 6; 0,50 €; 3,00 € 22. redkivčka; 10; 0,20 €; 2,00 € 23. pór; 10; 1,50 €; 15,00 € 24. uhorky; 15; 1,50 €; 22,50 € 25. paprika; 10; 2,30 €; 23,00 € 26. paradajky; 10; 1,70 €; 17,00 € 27. kur. rezne; 2; 4,20 €; 8,40 € 28. kur. stehná; 2; 2,90 €; 5,80 € 29. kurča; 2; 2,40 €; 4,80 € 30. mor. prsia; 2; 4,90 €; 9,80 € 31. mor. St. plátok; 2; 4,00 €; 8,00 € 32. br. kare; 2; 5,00 €; 10,00 € 33. br. stehno; 2; 4,30 €; 8,60 € 34. br. plece; 2; 4,00 €; 8,00 € 35. br. krkovička; 2; 4,00 €; 8,00 € 36. hov. zadné; 2; 5,60 €; 11,20 € 37. hov. predné; 2; 4,50 €; 9,00 € 38. pangasius; 2; 4,00 €; 8,00 € 39. ryby; 4; 4,00 €; 16,00 € 40. šunka; 1; 5,00 €; 5,00 € 41. slanina; 2; 3,50 €; 7,00 € 42. šampiňony st. ; 6; 0,80 €; 4,80 € 43. kukurica st. ; 6; 0,80 €; 4,80 € 44. lečo; 6; 1,00 €; 6,00 € 45. pretlak; 10; 0,30 €; 3,00 €		

						46. kečup; 5; 0,80 €; 4,00 € 47. hrášok; 6; 1,50 €; 9,00 € 48. horčica; 2; 1,50 €; 3,00 € 49. fazuľa; 4; 0,80 €; 3,20 € 50. hrach; 4; 0,50 €; 2,00 € 51. sošovica; 4; 0,80 €; 3,20 € 52. ovs. vločky; 4; 0,60 €; 2,40 € 53. sója; 10; 0,30 €; 3,00 € 54. soľ; 4; 0,25 €; 1,00 € 55. vegeta; 2; 1,00 €; 2,00 € 56. korenie; 2; 0,30 €; 0,60 € 57. cestovina; 3; 1,80 €; 5,40 € 58. ryža; 6; 1,30 €; 7,80 € 59. múka; 20; 0,40 €; 8,00 € 60. mlieko; 20; 0,60 €; 12,00 € 61. maslo; 20; 0,45 €; 9,00 € 62. rama; 4; 1,30 €; 5,20 € 63. smotana; 5; 0,50 €; 2,50 € 64. jogurt biely; 40; 0,30 €; 12,00 € 65. mak; 4; 1,00 €; 4,00 € 66. džem; 10; 1,30 €; 13,00 € 67. kompot ; 3; 5,00 €; 15,00 € 68. droždie; 24; 0,15 €; 3,60 € 69. cukor kr; 6; 0,90 €; 5,40 € 70. cukor pr; 6; 1,50 €; 9,00 € 71. cukor vanilka; 30; 0,08 €; 2,40 € 72. puding; 20; 0,28 €; 5,60 €		
						73. kakao; 2; 0,50 €; 1,00 € 74. vajcia; 90; 0,10 €; 9,00 € 75. tvaroh; 2; 3,00 €; 6,00 € 76. prášok do pečiva; 20; 0,05 €; 1,00 € 77. syr tehla; 3; 4,00 €; 12,00 € 78. syr tavený; 10; 1,00 €; 10,00 € 79. bryndza; 10; 0,80 €; 8,00 € 80. palmarin; 10; 0,60 €; 6,00 € 81. cereálie do mlieka; 6; 1,50 €; 9,00 € 82. med; 4; 1,50 €; 6,00 € 83. chlieb; 4; 1,00 €; 4,00 € 84. rožok; 20; 0,06 €; 1,20 € 85. zemľa; 20; 0,06 €; 1,20 € 86. sendvič; 4; 0,70 €; 2,80 € 87. pečivo cereálne; 40; 0,20 €; 8,00 € 88. chlieb cereálny; 4; 1,50 €; 6,00 € 89. špenát; 6; 0,50 €; 3,00 € 90. čalamáda; 4; 1,10 €; 4,40 € 91. uhorky; 4; 1,00 €; 4,00 € 92. fazuľové struky; 4; 1,20 €; 4,80 € 93. sirup; 2; 1,00 €; 2,00 € 94. ocot; 3; 0,60 €; 1,80 € 95. kôpor; 2; 1,00 €; 2,00 € 96. chren; 2; 1,00 €; 2,00 € 97. kapia; 4; 0,90 €; 3,60 € 98. čaj; 5; 1,00 €; 5,00 € 99. tanier plytký; 12; 1,50 €; 18,00 €		

						100. tanier hlboký; 12; 1,50 €; 18,00 € 101. tanier dezertný; 12; 1,00 €; 12,00 € 102. tácky; 10; 7,00 €; 70,00 € 103. polievková misa; 3; 15,00 €; 45,00 € 104. pohár; 24; 0,80 €; 19,20 € 105. kompotová miska; 12; 0,60 €; 7,20 € 106. príbor komplet 6ksx4; 10; 14,00 €; 140,00 € 107. obrusy; 7; 8,00 €; 56,00 € 108. servítky; 10; 1,00 €; 10,00 € 109. hrnce; 5; 35,00 €; 175,00 € 110. varenky; 10; 0,70 €; 7,00 € 111. naberačky; 10; 7,00 €; 70,00 € 112. nože; 10; 0,50 €; 5,00 € 113. metly na šľahanie; 6; 10,00 €; 60,00 € 114. strúhadlá; 6; 5,00 €; 30,00 € 115. panvice; 3; 50,00 €; 150,00 € 116. sitká; 6; 20,00 €; 120,00 € 117. cedníky; 2; 20,00 €; 40,00 € 118. dosky na krájanie; 4; 27,00 €; 108,00 € 119. misky na miešanie; 8; 7,00 €; 56,00 € 120. podnosy; 8; 12,00 €; 96,00 € 121. sitá na halušky; 1; 55,00 €; 55,00 € 122. džbány; 10; 2,50 €; 25,00 € 123. dózy na uchovanie potr; 10; 1,00 €; 10,00 € 124. koše odpadkové; 4; 15,00 €; 60,00 € 128. zástery; 12; 5,00 €; 60,00 € 129. mydlá; 6; 1,50 €; 9,00 €		
						130. uteráky; 10; 2,00 €; 20,00 € 131. jednorázové utierky; 10; 0,50 €; 5,00 € 132. utierky; 20; 1,00 €; 20,00 € 133. spongie; 20; 0,30 €; 6,00 € 134. drátenky; 20; 0,25 €; 5,00 € 135. jar; 10; 1,00 €; 10,00 € 136. toro; 10; 0,60 €; 6,00 € 137. savo; 10; 1,00 €; 10,00 € 138. kešky; 10; 0,70 €; 7,00 € 139. kefy; 10; 1,00 €; 10,00 € Učiteľ ž. 17 1. Prstové farby; 5; 3,4; 17,00 € 2. výkresy; 200; 0,04; 8,00 € 3. baliaci papier biely; 10; 0,5; 5,00 € 4. štetce; 5; 7; 35,00 € 5. nožnice; 25; 0,5; 12,50 € 6. temperové farby; 10; 5,3; 53,00 € 7. Hlinené črepníky; 20; 0,5; 10,00 € 8. keramická hmota - hlina; 10; 4; 40,00 € 9. tavná pištoľ - náboje; 1; 4; 4,00 € 10. akrylové farby; 3; 10; 30,00 € 11. terakotová farba - hnedá; 2; 5; 10,00 € 12. farby na textil; 2; 14; 28,00 € 13. savo; 1; 2; 2,00 € 14. Parafin - bezfarebný; 3; 7; 21,00 € 15. knoty; 5; 0,4; 2,00 € 16. polystyrénový venček - malý a veľký; 10; 0,5; 5,00 €		

						17. Farby na sklo; 4; 10; 40,00 € 18. kontúra na vitráže; ; 2; 5; 10,00 € 19. Keramická hmota schnúca na vzduchu - biela a hnedá; 6; 4; 24,00 € 20. špagát; 1; 1; 1,00 € 21. Drevené doštičky; 30; 0,5; 15,00 € 22. rôzne servítky; 20; 0,3; 6,00 € 23. lepidlo na découpage; 1; 2; 2,00 € 24. krakelovací lak; 2; 6; 12,00 € 25. štruktúrovacia pasta; 1; 7; 7,00 € 26. Sol; 2; 0,5; 1,00 € 27. polohrubá múka; 3; 0,5; 1,50 € 28. Hrubozrný piesok na mozaiku rôznej farby; 5; 2,2; 11,00 € 29. čierna kontúra; 2; 1,5; 3,00 € 30. lepidlo s lakom; 1; 3,5; 3,50 € 31. špárovacia hmota; 3; 2,45; 7,35 € 32. Farebný papier; 20; 0,5; 10,00 € 33. vlnkový papier; 2; 4; 8,00 € 34. machová guma - rôznej farby; 5; 0,5; 2,50 € 35. Medený drôt; 4; 0,8; 3,20 € 36. rôzne korálky; 3; 10; 30,00 € 37. fimo hmota- rôzne farby; 7; 2,29; 16,03 € 38. satinovacia pasta; 2; 7,14; 14,28 € 39. Hlina - vypaľovacia; ; 10; 1; 10,00 € 40. engloby; 1; 10; 10,00 € 41. zslugorka; 4; 2; 8,00 € 42. Farby na hodváb; ; 5; 2,22; 11,10 € 43. zlatá kontúra; 1; 5; 5,00 €		
						44. hodvábne šatky; 20; 1,08; 21,60 € 45. Mramorovacie farby; 1; 12; 12,00 € 46. sviečky; 28; 0,5; 14,00 € 47. malé črepníky; 5; 0,6; 3,00 € 48. Krepový papier; 9; 0,35; 3,15 € 49. špilky; 2; 1; 2,00 € 50. lepiaca páska; 2; 1; 2,00 € 51. Voskovky; 5; 0,5; 2,50 € 52. dekoračné pierka; 9; 0,33; 2,97 € 53. stužky rôznej farby; 6; 1,67; 10,02 € 54. lepidlo; ; 10; 0,3; 3,00 € 55. špendlíky; 2; 0,5; 1,00 € 56. Dúha - farba; 15; 1; 15,00 € 57. uhlik; 1; 2; 2,00 € 58. Plst' na plstenie - čierna, hnedá, sivá, biela, žltá, zelená, červená, bordová; 10; 1,18; 11,80 € 59. ihla na plstenie; 9; 0,72; 6,48 € 60. žimlíkový drôt - čierny; 10; 1,17; 11,70 € 61. Sádra; ; 4; 0,5; 2,00 € 62. odlievacia forma - kvety; 2; 4; 8,00 €; a ďalšie. Cena spolu 4691,62. Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.		
	6.5.3. Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00		
	6.5.4. ... Iné (doplňt')		projekt	0	0,00	0,00		
	6. Spolu					17 761,62		
	1.5 Program rozvoja umeleckých vedomostí a 7. zručností							
	7.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti					7 185,00		
7.1.1.	Učiteľ č. 18	637027	osobohodina	300	7,50	2 250,00	1.5	

7.1.2.	Učiteľ č. 19	610620	osobohodina	375	5,68	2 130,00	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom odučených 300 vyučovacích hodín. Príprava na vyučovanie prepočítaná v zmysle kalkulačného vzorca pre 45 minútovú hodinu - odučených prepočítaných hodín spolu 375 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*568,75 €/162,5 hod = 5,68 €), v zmysle príručky suma stanovená na 5,68€/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Vyučovanie.	1,5	
7.1.3.	Učiteľ č. 20	610620	osobohodina	375	7,48	2 805,00	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom odučených 300 vyučovacích hodín. Príprava na vyučovanie prepočítaná v zmysle kalkulačného vzorca pre 45 minútovú hodinu - odučených prepočítaných hodín spolu 375 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*749,13 €/162,5 hod = 7,48 €), v zmysle príručky suma stanovená na 7,48€/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Vyučovanie.	1,5	
7.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
7.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
7.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
7.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
7.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
7.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
7.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
7.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
7.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
7.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.	Podpora frekventantov					2 009,79			
7.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			

						P.č; Materiál; ks; cena/ks; Cena celkom; Učiteľ č. 20 1. sopránová zobcová flauta; 8; 6,00 €; 48,00 € 2. stojan na noty; 8; 15,00 €; 120,00 € 3. tabuľa s notovou osnovou; 1; 50,00 €; 50,00 € 4. magnetická tabuľa; 1; 100,00 €; 100,00 € 5. magnetická sada nôt; 1; 50,00 €; 50,00 € 6. sada obrázkov hudobných nástrojov na magnetickú tabuľu; 1; 25,00 €; 25,00 € 7. rytmická taška; 2; 85,00 €; 170,00 € 9. notový zošit; 20; 1,00 €; 20,00 € 10. ceruzky; 20; 1,00 €; 20,00 € 11. pastelky; 20; 1,00 €; 20,00 € 12. kancelársky papier (balenie); 1; 10,00 €; 10,00 € 13. kriedy (balenie); 2; 2,00 €; 4,00 € 17. harmonika; 1; 300,00 €; 300,00 € Učiteľ č. 19 1. sada perkusných nástrojov; 1; 110,00 €; 110,00 € 2. klopkajúce hlavy; 3; 10,00 €; 30,00 € 3. zvieracie kastanety; 10; 0,50 €; 5,00 € 4. mini rumbagule; 4; 7,00 €; 28,00 € 5. vajčka maracas; 5; 2,00 €; 10,00 € 6. guiro maxi; 1; 11,00 €; 11,00 € 8. CD-nahrávky; 5; 7,00 €; 35,00 € 9. magnetická tabuľa na obrazový materiál; 1; 120,00 €; 120,00 € 10. notový materiál; 1; 10,00 €; 10,00 € 11. kancelársky papier (balenie); 1; 10,00 €; 10,00 € 12. kreatívna papierová sada; 1; 20,00 €; 20,00 €		
7.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633009	projekt	1	2 009,79	2 009,79	1.5	
						13. pastelky; 20; 3,00 €; 60,00 € 16. Čierna mačička CD; 1; 11,45 €; 11,45 € 17. Hoj na nej na - piesne 1. - 3. 3; 9,79 €; 29,37 € Učiteľ č. 18 1. obuv - cvičky; 12; 3,98; 47,76 € 2. látky farebné, Kvety; 1; 50; 50,00 € 3. bluzky vrch odedu; 12; 2; 24,00 € 4. stuh; 15; 1,5; 22,50 € 5. iné ozdoby - kvety; 15; 2; 30,00 € 6. korálky; 15; 2,5; 37,50 € 7. Zvončeky; 20; 3; 60,00 € 8. romské piesne CD; 5; 6,5; 32,50 € 9. textový materiál; 6; 4; 24,00 € 10. šatky; 12; 3; 36,00 € 11. tamburína; 5; 3,64; 18,20 € 12. hrkajúce vajčka; 1; 6,38; 6,38 € 13. kastanety; 1; 9,63; 9,63 € 14. zvončeky na zápästie; 5; 2,16; 10,80 € 15. notový zošit; 20; 0,26; 5,20 € 16. tanečné piškóty; 10; 11,85; 118,50 € 17. dekoratívne doplnky; 10; 5; 50,00 € a ďalšie. Cena spolu: 2 009,79 € Cena vyplýva z prieskumu trhu a je v mieste a čase obvyklá.		
7.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00		
7.5.4.	... Iné (doplň)		projekt	0	0,00	0,00		
7.	Spolu					9 194,79		
1.6 Inovácie didaktických prostriedkov a tvorba učebných materiálov								
8.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					19 588,80		

8.1.1.	Tvorca č. 1	610620	osobohodina	210	7,48	1 570,80	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 210 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = $1,352 \cdot 1,2 \cdot 749,13 \text{ €/}162,5 \text{ hod} = 7,48 \text{ €}$), v zmysle príručky suma stanovená na 7,48 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste ačase obvyklá. Vyučovanie.	1.6	
8.1.2.	Tvorca č. 2	610620	osobohodina	210	7,63	1 602,30	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 210 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = $1,352 \cdot 1,2 \cdot 763,75 \text{ €/}162,5 \text{ hod} = 7,63 \text{ €}$), v zmysle príručky suma stanovená na 7,63 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste ačase obvyklá. Vyučovanie.	1.6	
8.1.3.	Tvorca č. 3	610620	osobohodina	210	6,39	1 341,90	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 210 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = $1,352 \cdot 1,2 \cdot 640,25 \text{ €/}162,5 \text{ hod} = 6,39 \text{ €}$), v zmysle príručky suma stanovená na 6,39 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste ačase obvyklá. Vyučovanie.	1.6	
8.1.4./1 - platí do podania žiadosti o zmenu zmluvy zo dňa 05. 06. 2012	Tvorca č. 4	610620	osobohodina	190	7,63	1 449,70	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 210 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = $1,352 \cdot 1,2 \cdot 763,75 \text{ €/}162,5 \text{ hod} = 7,63 \text{ €}$), v zmysle príručky suma stanovená na 7,63 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste ačase obvyklá. Vyučovanie.	1.6	
8.1.4./2 - platí od účinnosti Dodatku č. 3	Tvorca č. 4	637027	osobohodina	20	7,63	152,60	Dohoda o pracovnej činnosti, spolu 20 hodín, tvorba pedagogickej dokumentácie. Jednotková cena bola stanovená na 7,63 €/hod. vrátane odvodov. Jednotková cena je v mieste ačase obvyklá.	1.6	
8.1.5.	Tvorca č. 5	610620	osobohodina	210	7,76	1 629,60	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 210 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = $1,352 \cdot 1,2 \cdot 776,75 \text{ €/}162,5 \text{ hod} = 7,76 \text{ €}$), v zmysle príručky suma stanovená na 7,76 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste ačase obvyklá. Vyučovanie.	1.6	
8.1.6.	Tvorca č. 6	610620	osobohodina	210	6,64	1 394,40	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 210 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = $1,352 \cdot 1,2 \cdot 664,63 \text{ €/}162,5 \text{ hod} = 6,64 \text{ €}$), v zmysle príručky suma stanovená na 6,64 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste ačase obvyklá. Vyučovanie.	1.6	
8.1.7.	Tvorca č. 7	610620	osobohodina	210	10,00	2 100,00	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 210 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = $1,352 \cdot 1,2 \cdot 1020,5 \text{ €/}162,5 \text{ hod} = 10,19 \text{ €}$), v zmysle príručky suma stanovená na 10,00 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste ačase obvyklá. Vyučovanie.	1.6	
8.1.8.	Tvorca č. 8	610620	osobohodina	210	7,77	1 631,70	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 210 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = $1,352 \cdot 1,2 \cdot 778,38 \text{ €/}162,5 \text{ hod} = 7,77 \text{ €}$), v zmysle príručky suma stanovená na 7,77 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste ačase obvyklá. Vyučovanie.	1.6	

8.1.9.	Tvorca č. 9	610620	osobohodina	210	6,75	1 417,50	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 210 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*676 €/162,5 hod = 6,75 €), v zmysle príručky suma stanovená na 6,75€/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Vyučovanie.	1.6	
8.1.10.	Tvorca č. 10	610620	osobohodina	210	7,64	1 604,40	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 210 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*765,38 €/162,5 hod = 7,64 €), v zmysle príručky suma stanovená na 7,64 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Vyučovanie.	1.6	
8.1.11.	Tvorca č. 11	610620	osobohodina	210	10,00	2 100,00	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 210 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*1010,75 €/162,5 hod = 10,09 €), suma stanovená na 10,00 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Vyučovanie.	1.6	
8.1.12.	Tvorca č. 12	610620	osobohodina	210	7,59	1 593,90	V rámci trvalého pracovného pomeru – rozšírenie pracovnej zmluvy, celkom 210 hodín. V zmysle kalkulačného vzorca s navýšením 20% (hodinová mzda = 1,352*1,2*760,5 €/162,5 hod = 7,59 €), v zmysle príručky suma stanovená na 7,59 €/hodinu. Jednotková cena je v mieste a čase obvyklá. Vyučovanie.	1.6	
8.1.13.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
8.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
8.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
8.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
8.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
8.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
8.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
8.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
8.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
8.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.	Podpora frekventantov					0,00			
8.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
8.	Spolu					19 588,80			
9.	Riadenie rizík (ak relevantné)								
9.1	Riziková prírážka		projekt	0	0,00	0,00			
9.	Spolu					0,00			
	CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU					146 116,57			

	Kontrola kritérií efektivity rozpočtu	Suma v EUR	Reálne limity rozpočtu v %	Maximálne limity	
1.	Nepriame výdavky***	24 285,20	19,93	20,00%	z priamych výdavkov
2a.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	0,00	0	10,00%	z priamych výdavkov
2b.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (nepriame výdavky)	0,00	0	10,00%	z nepriamych výdavkov
3a.	Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)	24 038,28	19,73	20,00%	z priamych výdavkov
3b.	Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)	0,00	0	20,00%	z nepriamych výdavkov
4.	Dodávky na nepriame výdavky	0,00	0	30,00%	z nepriamych výdavkov
5.	Dodávky na priame výdavky	0,00	0	30,00%	z priamych výdavkov
6.	Riziková prirážka	0,00	0	5,00%	z celkových oprávnených výdavkov

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prirážky).

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenie sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.

Hlavná položka A3 (ako aj A4, A5, atď) je zahrnutá do priamych výdavkov rozpočtu.